



«اگر خدا را ببینی»

رسول خدا(ص) اگر نبود بودن را چه سود؟! رسول خدا(ص) اگر نبود

۱- گفته‌اند «حدیث مکرر، ملال آور است» و بی‌حساب نگفته‌اند. ولی برخی از گفته‌ها، شنیده‌ها و نوشته‌ها وقتی به تکرار می‌نشینند، حال و هوای اولیه خود را دارند و دل و جان را به سمت و سوی بار اول می‌کشانند، مخصوصا اگر سخن از پاکان و برگزیدگان در میان باشد. **خاطر‌هاری** را که در پی **خواهد آمد**، پیش از آن نیز در مطلع یکی از یادداشت‌های **کیهان آلوده** بودیم. نقل دوباره این خاطره برای خوانندگان عزیزی که آن یادداشت را خوانده بودند «حدیث مکرر» است. اما، امید آن که با توجه به موضوع آن، خالی از لطف نباشد. بخواهید!

۲- «در جوانی از استاد شهید مرتضی مطهری سؤالی پرسیده بودم و از مرحوم علامه شهید نیز، پاسخ‌ها دقیق بود و قانع‌کننده. اما، آن شب پاسخی از نوع دیگر یافتیم که دلنشین بود و مصداق عینی آنچه بزرگان یادشده با دلایل نظری گفته بودند. آن شب اولین شب موشک‌باران تهران بود. اولین موشک بساعنی به سمت کربلا در خیابان شهید هادی غره‌آورد آمده و بیمارستانی را ویران کرده بود. مردم هنوز نمی‌دانستند که آن غرش‌ها و انفجارهای مهیب و بی‌دربی ناشی از موشک‌پرانی عراق است. تصور می‌کردند بمباران هوایی است، مثل دفعات قبل و در تعجب که چرا مثل همیشه قبل از بمباران آرزو نیز گفته کشیده‌نمی‌شود! ما در سیاه می‌دانستیم که موشک‌های عراقی -بخوانید تولید مشترک شوروی سابق، آمریکا و انگلیس- است که با افزایش برد به تهران رسیده است. خیابان‌های تهران خلوت بود و موشک‌ها هراز چندناگه با غرشی بلند به آسمان تهران می‌رسید و چند ثانیه بعد، صدای انفجاری مهیب در فضا می‌پیچید... اوایل شب بود که موشک دیگری از راه رسید، خط آتش آن نشان می‌داد که به سمت کوه‌های شمال تهران می‌رود وبعد... انفجاری مهیب در همان حوالی... یکی از برادران سپاه که در کنارم بود با رنگ پریده پرسید: چماران؟!... هر دو به دلشوره افتادیم... با برادران سپاه در چشمان آس آوردم گرفتیم... خبری نبود... قلبما که به سختی در طیار تهاش بود، آرام گرفت... راستی اگر آن شب یکی از موشک‌ها به چماران و خانه مخترع و بدون پناهگاه امام اصابت می‌کرد چه می‌شد؟ تصور فاجعه نیز هولناک بود... اگر امام می‌رفت... آن شب این سؤال در ذهن نگرانده با نگرانی خریچید و خرد می‌شد اما این جاسید که اگر موشکی به نام خدمت نبود چه می‌رود... با می‌ماندیم، به ادبیاتی پر از پلشتی با آدم‌ها و مکتب‌های بندر نخوری که دنیا را احاطه کرده بودند... ما می‌ماندیم آن، ما می‌ماندیم و شوروی و مارکسیسم انسانیت‌سوز، آمریکا که زانودگان زردان در دریای دریا به حکومت رسیده بودند... انگلیس استعمارگر و خبیث... دنیا بی این رنگ و بو و مکتب‌هایی با این سمت و سو به چه دردی می‌خورد...؟

که کم به پاسخ آن سؤال نزدیک شده بسودم... اگر رسول‌خدا(ص) نبود و محمدمصطفی(ص) به پیامبری مبعوث نشده بود، بودن در دنیا با پاک‌پهانی‌ها توجه‌پذیر بود... و خلقت مردمان و آفرینش زمین و آسمان را چه سود!... هیچ...! و این پاسخ دلنشین و توضیح خالی از ابهامی بود برای آن کلام نوترانی که خدای همگن و صاحب به رسول گرمای اسلام فرموده بود... «لولاک لما خلقت الافلاک... اگر تو نبودی، جهان را نمی‌آفریدم...»

... راستی، اگر او نبود، بودن را چه سود؟! ...

۳- در آیات دوم و سوم سوره جمعه آمده است: «هُوَ الَّذِي بَعَثَ فِي الْأُمِّيِّينَ رَسُولًا مِّنْهُمْ يَتْلُو عَلَيْهِمْ آيَاتِهِ وَيُزَكِّيهِمْ وَيُعَلِّمُهُمُ الْكِتَابَ وَالْحِكْمَةَ وَإِن كَانُوا مِن قَبْلِ لَافْهَامِينَ... وَأَوَّلَ نَبِيٍّ مِّنْهُمْ لَمَّا يَلْحَقُوا بِهِمْ وَهُوَ الْعَزِيزُ الْحَكِيمُ... اوست که در میان مردم درس ناخوانده، پیامبری از خودسنان برانگیخت تا آیات را با قر آنان بخواند و آسان را از آلودگی‌های فکری و روحی آ پاک کند و به آنها کتاب و حکمت بپاموزد، هر چند پیش از آن در گمراهی آشسکاری بودند!» و انبیز پیامبر را! بر مرده می‌دیگر که هنوز به آنان اعصاب نپیوسته‌اند (برانگیخت، و) او توانای شکست‌ناپذیر و حکیم است...»

بعد از نزول به آیات نپیوسته‌اند چه کسانی هستند؟ رسول خدا(ص) دست پرشانه سلمان فارسی نهاد و فرمود «منظور خدا، این مرد و قوم اوست».

۴- گروهی زمان خریچید و خریچید تا به عصری رسید که حضرت آقا از آن بعنوان «عصر خمینی» یاد می‌کنند. بار دیگر بعثت بود، بعد از آن بعثت که به فراموشسی سپره شده بود. «میازول و الرشتاین» جامعه‌شناس بلنندآوازه آمریکایی با نگرانی می‌گوید: «مناع اصلی پیش‌روی ما برای استقرار نظام جهانی‌بخوانید کمدیایی ایسکاکر» کدترین ولایت قبضه انعم خمینی است... همه نظر به‌ها در گذر زمان کمرنگ و کهنه شده و روز تارخ می‌پیوندند، ولی نظریه ولایت قبیله امام خمینی هر روز پررنگ‌تر و سرزنده‌تری می‌شود و مسلمانات بسیاری را به خود جلب می‌کند» و «انوتوی جهانی‌گدیونی» جامعه‌شناس اسپازوری که در درباره تحولات بنیادین قرن حاضر می‌نویسد: «در گذشته، سه بولد فکری جامعه‌شناسی یعنی مارکس، دورکیم و ماکس وبر بالذاتی اختلاف‌نظر، فرآیند عمومی جهان را به سوی سکولاریزاسی و در جهت تثبیت آیدنی ازمیزی می‌گرداند که در وقت ۱۹۷۹ و با پیشدایش انقلاب اسلامی در ایران، شاهد روند معکوس و متفاوت و این فرضیه سه‌سستمی، یعنی فرآیند عمومی جهان، با شتاب به سمت دینی‌شدن پیش می‌رود» و «دین‌تاف» استراژیست آمریکایی در کتاب «سوج موج» هشدار می‌دهد که «خمینی نه فقط جهان اسلام را علیه نظام لیبرال دموکراسی حاکم برانگیخته است، بلکه دنیای دین‌باوران را نیز متحول کرده است... این تحول و برانگیختگی می‌تواند در آینده غرب جدی باشد»... نتایج‌ها مستصحبه با نیروورک با اعصاب می‌گوید: به هر سو که می‌برگم، خمینی و خامنه‌ای می‌بینم که پشت مرزهای اسرائیل خیمه زده‌اند و نظم موجود جهانی را به دگرگونی تهدید می‌کنند و...

۵- «هرفه نظام سلطه شکافته شده و در جهان طرحی نو در انداخته‌اند... رهبر معظلم انقلاب از بیچ بزرگ تاریخ خبر می‌دهند و شسواهد بر آن گواهند و این همه که اندکی از «همه» است در حالی است که ایران اسلامی از نخستین روزهای سین از پیروزی انقلاب تاکنون آنجی سخت‌ترین و سهمگین‌ترین فشارهای بیرونی و فتنه‌انگیزهای دنیوی می‌شنیده بوده است... اوج هنرنمایی یک ناخدا در مقابل طوفان سه‌مگین و همه‌جانبه، آن است که در ره‌ها، بر جای بایستد و مقاومت کند، اما، ناخداهای با اعتمادی ا-ام-راحل و خرجی حاضر -آن نه فقط کشنتی طوفان‌زده را از بد حادثه در امان داشته‌اند، بلکه هزاران هزار گرهِ دریایی را نیز، در کشتاکش طوفان‌ها و صاعقه‌ها به جلو رانده‌اند، انگار طوفان سه‌مگین به «باد موافق» تبدیل شده و صاعقه به جای سوزاندن، نورافشانی کرده و راه نموده است...»

آیا با پیروزی انقلاب اسلامی، بعثت دیگری آغاز نشده است؟ و این بار از ایران، و به قول آقا، نه آن که دین جدید یا دعوتی بیرون از حلقه بعثت رسول خدا(ص) باشد... گوئی باز هم رسول خداست که امیر کاروان است و هست... **حسین شریعتمداری**

تصمیمات گروه‌های مستقل است

نماینده ایران در شورای امنیت

نامبده ایران در شورای امنیت

باهدا سه‌شنبه گفت که آمریکا در حال بی‌تابی است

آسیا و نقش قوانین بین‌المللی است.

اعضای شورای امنیت سازمان ملل متحد بایداد سه‌شنبه گرمه آمدند تا تذاورات نظامی آمریکا به نقاطی در عراق و سوریه را بررسی کنند. نماینده ایران در سازمان ملل طی سخنرانی در نشست شورای امنیت گفت: «اشنگتن از لحاظ موقع قرار دادن ایران، تلاش مذوجه‌ای برای متصرف کردن توجه از علت وضعیت کنونی منطقه داشته...»

وی تنها راه پایان درگیری‌ها در منطقه را مجبور کردن تل‌ایو به توقف نسلی از تنش‌ها در عراق و سوریه داناد: «امریکا در حال بی‌تاب گتی خاورمیانه و نقض قوانین بین‌المللی است.»

به نوشته وبگاه شبکه «الجزیره» این دیپلمات ایرانی با بیان اینکه تهران به دنبال گسترش درگیری در منطقه نیست، افزود: «ایران هیچ منظمی در عراق ندارد».

وی ادامه داد: «حملات آمریکا نرض حاکمیت عراق و سوریه است و ما همچنین حملات آمریکا و انگلیس

نمایندگان آمریکا و انگلیس

با تلاش برای توجیه حملات اخیر آمریکا علیه گروه‌های مقاومت در عراق و سوریه، ادعای مرتبط بودن اقدامات گروه‌های مقاومت منطقه را ایران را تکرار کردند.

در پیی حملات ارتش آمریکا و گروه‌های مقاومت منطقه علیه اهداف عراق و سوریه، «رابرت وود» معاون نایب‌رئیس سازمان ملل در نشست شورای امنیت سازمان ملل با تکرار ادعاهای دسراهه نقش ایران در اقدامات گروه‌های مقاومت، از شورای امنیت خواست که ایران و آنچه گروه‌های نیابتی آن خواند را «کنترل

روزنامه امراتی نشنال در این باره گزارش کرد که وود با ناینده گفتار تشریحی‌بات‌زادی حضور نظامی مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه، تأکید کرد که شوروی امنیت باید به دولت سوریه فشار بیورد تا از این کشور به عنوان بستری برای ثبات‌زایی در

روزنامه امراتی نشنال در این باره گزارش کرد که وود با ناینده گفتار تشریحی‌بات‌زادی حضور نظامی مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه، تأکید کرد که شوروی امنیت باید به دولت سوریه فشار بیورد تا از این کشور به عنوان بستری برای ثبات‌زایی در

اگر او نبود، بودن را چه سود؟! رسول خدا(ص) اگر نبود بودن را چه سود؟! رسول خدا(ص) اگر نبود بودن را چه سود؟! رسول خدا(ص) اگر نبود بودن را چه سود؟! رسول خدا(ص) اگر نبود بودن را چه سود?! ...

۳- در آیات دوم و سوم سوره جمعه آمده است: «هُوَ الَّذِي بَعَثَ فِي الْأُمِّيِّينَ رَسُولًا مِّنْهُمْ يَتْلُو عَلَيْهِمْ آيَاتِهِ وَيُزَكِّيهِمْ وَيُعَلِّمُهُمُ الْكِتَابَ وَالْحِكْمَةَ وَإِن كَانُوا مِن قَبْلِ لَافْهَامِينَ... وَأَوَّلَ نَبِيٍّ مِّنْهُمْ لَمَّا يَلْحَقُوا بِهِمْ وَهُوَ الْعَزِيزُ الْحَكِيمُ... اوست که در میان مردم درس ناخوانده، پیامبری از خودسنان برانگیخت تا آیات را با قرآن بخواند و آسان را از آلودگی‌های فکری و روحی پاک کند و به آنها کتاب و حکمت بیاموزد، هر چند پیش از آن در گمراهی آشسکاری بودند!» و انبیز پیامبر را! بر مرده می‌دیگر که هنوز به آنان اعصاب نپیوسته‌اند (برانگیخت، و) او توانای شکست‌ناپذیر و حکیم است...»

بعد از نزول به آیات نپیوسته‌اند چه کسانی هستند؟ رسول خدا(ص) دست پرشانه سلمان فارسی نهاد و فرمود «منظور خدا، این مرد و قوم اوست». گروهی زمان خریچید و خریچید تا به عصری رسید که حضرت آقا از آن بعنوان «عصر خمینی» یاد می‌کنند. بار دیگر بعثت بود، بعد از آن بعثت که به فراموشسی سپره شده بود. «میازول و الرشتاین» جامعه‌شناس بلنندآوازه آمریکایی با نگرانی می‌گوید: «مناع اصلی پیش‌روی ما برای استقرار نظام جهانی‌بخوانید کمدیایی ایسکاکر» کدترین ولایت قبضه انعم خمینی است... همه نظر به‌ها در گذر زمان کمرنگ و کهنه شده و روز تارخ می‌پیوندند، ولی نظریه ولایت قبیله امام خمینی هر روز پررنگ‌تر و سرزنده‌تری می‌شود و مسلمانات بسیاری را به خود جلب می‌کند» و «انوتوی جهانی‌گدیونی» جامعه‌شناس اسپازوری که در درباره تحولات بنیادین قرن حاضر می‌نویسد: «در گذشته، سه بولد فکری جامعه‌شناسی یعنی مارکس، دورکیم و ماکس وبر بالذاتی اختلاف‌نظر، فرآیند عمومی جهان را به سوی سکولاریزاسی و در جهت تثبیت آیدنی ازمیزی می‌گرداند که در وقت ۱۹۷۹ و با پیشدایش انقلاب اسلامی در ایران، شاهد روند معکوس و متفاوت و این فرضیه سه‌سستمی، یعنی فرآیند عمومی جهان، با شتاب به سمت دینی‌شدن پیش می‌رود» و «دین‌تاف» استراژیست آمریکایی در کتاب «سوج موج» هشدار می‌دهد که «خمینی نه فقط جهان اسلام را علیه نظام لیبرال دموکراسی حاکم برانگیخته است، بلکه دنیای دین‌باوران را نیز متحول کرده است... این تحول و برانگیختگی می‌تواند در آینده غرب جدی باشد»... نتایج‌ها مستصحبه با نیورورک با اعصاب می‌گوید: به هر سو که می‌برگم، خمینی و خامنه‌ای می‌بینم که پشت مرزهای اسرائیل خیمه زده‌اند و نظم موجود جهانی را به دگرگونی تهدید می‌کنند و...

۴- گروهی زمان خریچید و خریچید تا به عصری رسید که حضرت آقا از آن بعنوان «عصر خمینی» یاد می‌کنند. بار دیگر بعثت بود، بعد از آن بعثت که به فراموشسی سپره شده بود. «میازول و الرشتاین» جامعه‌شناس بلنندآوازه آمریکایی با نگرانی می‌گوید: «مناع اصلی پیش‌روی ما برای استقرار نظام جهانی‌بخوانید کمدیایی ایسکاکر» کدترین ولایت قبضه انعم خمینی است... همه نظر به‌ها در گذر زمان کمرنگ و کهنه شده و روز تارخ می‌پیوندند، ولی نظریه ولایت قبیله امام خمینی هر روز پررنگ‌تر و سرزنده‌تری می‌شود و مسلمانات بسیاری را به خود جلب می‌کند» و «انوتوی جهانی‌گدیونی» جامعه‌شناس اسپازوری که در درباره تحولات بنیادین قرن حاضر می‌نویسد: «در گذشته، سه بولد فکری جامعه‌شناسی یعنی مارکس، دورکیم و ماکس وبر بالذاتی اختلاف‌نظر، فرآیند عمومی جهان را به سوی سکولاریزاسی و در جهت تثبیت آیدنی ازمیزی می‌گرداند که در وقت ۱۹۷۹ و با پیشدایش انقلاب اسلامی در ایران، شاهد روند معکوس و متفاوت و این فرضیه سه‌سستمی، یعنی فرآیند عمومی جهان، با شتاب به سمت دینی‌شدن پیش می‌رود» و «دین‌تاف» استراژیست آمریکایی در کتاب «سوج موج» هشدار می‌دهد که «خمینی نه فقط جهان اسلام را علیه نظام لیبرال دموکراسی حاکم برانگیخته است، بلکه دنیای دین‌باوران را نیز متحول کرده است... این تحول و برانگیختگی می‌تواند در آینده غرب جدی باشد»... نتایج‌ها مستصحبه با نیورورک با اعصاب می‌گوید: به هر سو که می‌برگم، خمینی و خامنه‌ای می‌بینم که پشت مرزهای اسرائیل خیمه زده‌اند و نظم موجود جهانی را به دگرگونی تهدید می‌کنند و...

۵- «هرفه نظام سلطه شکافته شده و در جهان طرحی نو در انداخته‌اند... رهبر معظلم انقلاب از بیچ بزرگ تاریخ خبر می‌دهند و شسواهد بر آن گواهند و این همه که اندکی از «همه» است در حالی است که ایران اسلامی از نخستین روزهای سین از پیروزی انقلاب تاکنون آنجی سخت‌ترین و سهمگین‌ترین فشارهای بیرونی و فتنه‌انگیزهای دنیوی می‌شنیده بوده است... اوج هنرنمایی یک ناخدا در مقابل طوفان سه‌مگین و همه‌جانبه، آن است که در ره‌ها، بر جای بایستد و مقاومت کند، اما، ناخداهای با اعتمادی ا-ام-راحل و خرجی حاضر -آن نه فقط کشنتی طوفان‌زده را از بد حادثه در امان داشته‌اند، بلکه هزاران هزار گرهِ دریایی را نیز، در کشتاکش طوفان‌ها و صاعقه‌ها به جلو رانده‌اند، انگار طوفان سه‌مگین به «باد موافق» تبدیل شده و صاعقه به جای سوزاندن، نورافشانی کرده و راه نموده است...»

آیا با پیروزی انقلاب اسلامی، بعثت دیگری آغاز نشده است؟ و این بار از ایران، و به قول آقا، نه آن که دین جدید یا دعوتی بیرون از حلقه بعثت رسول خدا(ص) باشد... گوئی باز هم رسول خداست که امیر کاروان است و هست... **حسین شریعتمداری**

شبهه آمریکایی سی‌ان‌ان در گزارشی می‌گوید که آمریکا به گروه‌های متحد ایران در منطقه ی تاثیر و ناموفق بوده و آنها را در اقدامات تهاجمی‌شان متوقف نخواهد کرد.

پیتر کریگر تحلیلگر سی‌ان‌ان در این باره نوشته: گزارش‌های رس‌افی، ضمن تکرار خبر خطری دولت یابنن می‌گویند که حملات تلافی‌جویانه که پیش از ۸۵ هدف در عراق و سوریه برای آن است که «یک پیام» ارسال شود. اما آن پیام دقیقاً چیست و احتمالاً چگونه در یافت و برداشت می‌شود؟ دولت یابنن همچنین مکرراً اعلام کرده که نمی‌خواهد با ایران وارد جنگ شود. اما بخشی از بارزادانگی، به این ترتیب به‌گونه‌ی که کاری را نخواهد کرد، بلکه به این است که درباره آنچه ممکن است انجام دهد می‌ی‌توانید انجام دهید، یک ابهام راهبردی را حذف کنید.

با توجه به سابقه حملات عمدتاً ناموفق آمریکا علیه گروه‌های نیابتی ایران در خاورمیانه، این واکنش ایالات متحده و هر عملیات نظامی دیگری که در پی آن بیاید، احتمالاً ارتبخش نخواهد بود و در حملات بیشترش آنها به اهداف آمریکا و خطوط کشتیرانی در منطقه جلوگیری نخواهد کرد. برای اهداف عملی و جنگی منطقه‌ای گسترده‌تر، آمریکا باید تمکز خود را بر رفع علت اصلی این منازعات تمرکز کند، جنگ ادامه‌دار در یارکوبه است.

حسین اخبیر کارگزاران، سردم‌سالاری اقتصادی و نمای ایترانیان مشغول آماده‌کردن لیست خود هستند و زمزمه‌هایی شنیده می‌شود که احتمالاً آنها بخواهند در انتلاف از حزب اعتدال و توسعه که حزب نزدیک به حزب روحانی است لیست می‌دهند و بخت می‌شود که در برخی لارچانی هم در آن لیست حضور خواهند داشت. با این اوصاف حرف سخنگوی جبهه اصلاحات ایران با واقعیت سیاسی منطقی نیست و اگر جبهه اصلاحات لیست ندهد باید بگوییم صرفاً بخش کوچکی از اصلاح‌طلبان نیستند.

آنچه باید بر تحلیل نامیوزافزود، ماجرای بحران‌زدگی و هم‌بستگی‌ی تشکیلاتی اصلاح‌طلبان حزب چند سال گذشته است؛ به نحوی که تشکیلات ارشد با نام‌های «شورای عالی سیاست‌گذاری اصلاح‌طلبان- حسیس» و «پاداجماع‌ساز ایرانیان- ناسا» برای چند سال تجزیه تشکیل شده، سپس با اختلافات دند داخلی انجامیده

تصمیمات گروه‌های مستقل است

این رشته که بر همگان آشکار است که رمی‌های وضعیت کنونی منطقه، اشغال، تجاوز، نسل‌کشی و جنایات هولناکی است که رژیم اسرائیل با حمایت آمریکا علیه فلسطینی‌های بی‌گناه در نوار غزه و کرانهٔ باختری مرتکب می‌شود،افزود: حملات نظامی آمریکا علیه ملت‌های مسلمان منطقه، ادامه همدمندی این کشور در نسل‌کشی فلسطینی‌ها با حمایت همه‌جانبه از رژیم اشغالگر و جلوگیری از هرگونه اقدام مؤثر بین‌المللی برای پاسخگو کردن این رژیم است.

به گزارش فارس، هیروی اسرائیل همچنین به گزارش فارس، ایدادها در موضوع فلسطین می‌گذرد، آمریکا در تنها در نسل‌کشی فلسطینی‌ها با حمایت رژیم میهنستیمی همسکاری فعالی داشته است، بلکه اکنون در تلاش است تا توجه جامعه جهانی را نسبت به نسل‌کشی فلسطینی‌ها با آمریکا تشدید کنشش در مسیر بخش‌های متعلقه متصرف کند. نماینده ایران خاطرنشان کرد: ما معتقدیم که تنها راه‌حل برای پایان دادن به درگیری در منطقه در جلوگیری از سرریز جنگ، بازگشت به تعهدات فر اساسی قوانین بین‌المللی است؛ یعنی مجبور کردن

ایران: هرگز به دنبال کشاندن اختلافات خود با آمریکا به خاک عرب نبوده‌ام

ایروا با بیان اینکه ایران هرگز به دنبال کشاندن اختلافات خود با آمریکا به خاک عراق نبوده و به استقلال، حاکمیت ملی و تمامیت ارضی عراق پایبند است، افزود: چنین سخنانی در عراق ندارد».

وقی ادامه داد: «حملات آمریکا نرض حاکمیت عراق و سوریه است و ما همچنین حملات آمریکا و انگلیس

آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل: آمریکا در تلاش برای توجیه حملات اخیر علیه گروه‌های مقاومت در عراق و سوریه، ادعای مرتبط بودن اقدامات گروه‌های مقاومت منطقه را ایران را تکرار کردند.

در پیی حملات ارتش آمریکا و گروه‌های مقاومت منطقه علیه اهداف عراق و سوریه، «رابرت وود» معاون نایب‌رئیس سازمان ملل در نشست شورای امنیت سازمان ملل با تکرار ادعاهای دسراهه نقش ایران در اقدامات گروه‌های مقاومت، از شورای امنیت خواست که ایران و آنچه گروه‌های نیابتی آن خواند را «کنترل

روزنامه امراتی نشنال در این باره گزارش کرد که وود با ناینده گفتار تشریحی‌بات‌زادی حضور نظامی مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه، تأکید کرد که شوروی امنیت باید به دولت سوریه فشار بیورد تا از این کشور به عنوان بستری برای ثبات‌زایی در

روزنامه امراتی نشنال در این باره گزارش کرد که وود با ناینده گفتار تشریحی‌بات‌زادی حضور نظامی مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه، تأکید کرد که شوروی امنیت باید به دولت سوریه فشار بیورد تا از این کشور به عنوان بستری برای ثبات‌زایی در

روزنامه امراتی نشنال در این باره گزارش کرد که وود با ناینده گفتار تشریحی‌بات‌زادی حضور نظامی مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه، تأکید کرد که شوروی امنیت باید به دولت سوریه فشار بیورد تا از این کشور به عنوان بستری برای ثبات‌زایی در

روزنامه امراتی نشنال در این باره گزارش کرد که وود با ناینده گفتار تشریحی‌بات‌زادی حضور نظامی مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه، تأکید کرد که شوروی امنیت باید به دولت سوریه فشار بیورد تا از این کشور به عنوان بستری برای ثبات‌زایی در

روزنامه امراتی نشنال در این باره گزارش کرد که وود با ناینده گفتار تشریحی‌بات‌زادی حضور نظامی مداخله‌جویانه آمریکا در منطقه، تأکید کرد که شوروی امنیت باید به دولت سوریه فشار بیورد تا از این کشور به عنوان بستری برای ثبات‌زایی در

اگر او نبود، بودن را چه سود؟! رسول خدا(ص) اگر نبود بودن را چه سود؟! رسول خدا(ص) اگر نبود بودن را چه سود?! ...

۳- در آیات دوم و سوم سوره جمعه آمده است: «هُوَ الَّذِي بَعَثَ فِي الْأُمِّيِّينَ رَسُولًا مِّنْهُمْ يَتْلُو عَلَيْهِمْ آيَاتِهِ وَيُزَكِّيهِمْ وَيُعَلِّمُهُمُ الْكِتَابَ وَالْحِكْمَةَ وَإِن كَانُوا مِن قَبْلِ لَافْهَامِينَ... وَأَوَّلَ نَبِيٍّ مِّنْهُمْ لَمَّا يَلْحَقُوا بِهِمْ وَهُوَ